
N. d’Ord. 807 

Pubblicata all’albo pretorio  

on line 

Dal 05/07/2018 

Al   20/07/2018 

Il Messo T.SARA 

 

COMUNE di VIGNATE 

Città Metropolitana di Milano 

CODICE 11127 

 DELIBERA di 

GIUNTA COMUNALE 

N. 

54 

DEL 

25/06/2018 

OGGETTO APPROVAZIONE  RELAZIONE SULLA PERFOR-

MANCE ANNO 2017 

  

  Originale 
  

  

  Copia 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

                                                                   
L’anno DUEMILADICIOTTO addì VENTICINQUE mese di GIUGNO ore 19,30 

nell’apposita sala delle adunanze in Vignate, 
 

previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalle vigenti norme vennero oggi convocati 

in seduta segreta i componenti della giunta comunale. 
 

All’appello risultano:     
  Presente Assente 

      

PAOLO GOBBI SINDACO Presente  

    

FABRIZIO A. BRIOSCHI VICE-SINDACO Presente  

    

NICCOLÒ ANELLI ASSESSORE Presente  

    

FEDERICA OLIVERI ASSESSORE Presente  

    

FEDERICA MENNI ASSESSORE Presente  

    
 

Partecipa il Segretario Generale, d.ssa FRANCESCA LO BRUNO la quale provvede alla  

redazione del presente verbale. 
 

Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. Paolo GOBBI Sindaco pro tempore – assume 

la presidenza e dichiara aperta la seduta per trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DELIBERA DI G.C. N.  54 DEL  25/6/2018 

OGGETTO: APPROVAZIONE  RELAZIONE SULLA PERFORMANCE ANNO 

2017 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 

 

Richiamato l’art. 10, comma 1, lettera b) del Decreto Legislativo n. 150/2009; 

 
Considerato opportuno procedere all’approvazione della Relazione finale del Piano della Performance 

2017, che evidenzia a consuntivo i risultati organizzativi raggiunti; 

 

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

Ad unanimità di voti favorevoli espressi in forma palese; 

 

 

DELIBERA 

 
 

1. Di approvare la Relazione sul Piano della Performance 2017 allegata al presente atto quale parte 

integrante; 

 

2. Di pubblicare la stessa sul sito istituzionale dell’Ente nel rispetto dei principi di trasparenza, dopo 

la validazione da parte del Nucleo Indipendente di Valutazione; 

  

3. Di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 

del D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
 



La sottoscritta d.ssa FRANCESCA LO BRUNO: 

 

 Responsabile del Settore Programmazione Economico Finanziaria - Controllo di Gestione - Gestione delle 

Risorse Umane - Entrate Tributarie e Provveditorato - Informatizzazione: -  
Responsabile Settore SERVIZI AL CITTADINO 

 

Visto l’art. 49 - 1° comma del D.Lgs. n° 267/2000 - T.U.E.L.; 

Visto l’art. 3 del vigente Regolamento sui controlli interni; 

 

esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, intesa come regolarità e correttezza del procedimento 

amministrativo svolto e dichiara che il presente atto necessita di parere tecnico da parte del Segretario Comunale 

e di tutte le Posizioni Organizzative.  

 

Vignate, lì 25/6/2018                                                                         IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

         f.to d.ssa FRANCESCA LO BRUNO  
 

 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il  sottoscritto geom. Massimo Balconi 

 

Visto l’art. 49 - 1° comma del D.Lgs. n° 267/2000 - T.U.E.L.; 

Visto l’art. 3 del vigente Regolamento sui controlli interni; 

 

esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, intesa come regolarità e correttezza del procedimento 

amministrativo svolto e dichiara che il presente atto necessita di parere tecnico da parte del Segretario Comunale 

e di tutte le Posizioni Organizzative.  

 

Vignate, lì 25//2018                                                                                                                                                                          
  IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

    PIANIFICAZIONE URBANISTICA E CONTROLLO DEL TERRITORIO  

                                     LL.PP. – MANUTENZIONE PATRIMONIO E DEMANIO 

                              f.to     Geom. Massimo BALCONI 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
La sottoscritta d.ssa FRANCESCA LO BRUNO, Segretario Generale: 

 

Vista la richiesta di parere tecnico pervenuta dal Responsabile del Settore n° 3; 

Vista  l’istruttoria predisposta; 

Visto l’art. 49 - 1° comma del D.Lgs. n° 267/2000 - T.U.E.L.; 

Visto l’art. 2 comma 1 a) del vigente Regolamento sui controlli interni; 

Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile del Settore n°3; 

esprime parere favorevole/sfavorevole in ordine alla sola regolarità tecnica, per la parte di sua competenza.  
 

Vignate, lì  25/6/2018 

                                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE  

                         f.to       d..ssa FRANCESCA LO BRUNO 
 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE 

f.to Sig. Paolo GOBBI f.to  d.ssa FRANCESCA  LO BRUNO 



      

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

(Art. 124 D. Lgs. N. 267 del 18 agosto 2000) 

 

Il sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata 

all’Albo Pretorio on line (art.32 c.1 legge 18/6/09 n.69)  il giorno  05/07/2018 ed affissa per 15 giorni 

consecutivi, sino al 20//07/2018 

   

Vignate,    05/07/2018 

IL SEGRETARIO COMUNALE  

  f.to D.ssa FRANCESCA LO BRUNO   

======================================================================= 

 La presente deliberazione, contestualmente alla sua pubblicazione, è stata comunicata a : 

 

X – CAPIGRUPPO CONSILIARI ai sensi dell’art. 125 del D. Lgs. N. 267/2000 TUEL; 

 

Vignate  05/07/2018 IL SEGRETARIO COMUNALE IL SEGRETARIO GENERALE  

  f.to D.ssa FRANCESCA LO BRUNO   f.to dr. Massimiliano MAITINO  

 

======================================================================= 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

 

La presente deliberazione, pubblicata all’Albo Pretorio on line ( art.32 c.1 legge 18/6/09 n.69) senza 

opposizione per 15 giorni dal 05/07/2018 al 20/07/2018   è divenuta esecutiva. 
Vignate,                          2018 IL SEGRETARIO COMUNALE IL SEGRETARIO GENERALE  

 f.to D.ssa FRANCESCA LO BRUNO  f.to  dr. Massimiliano MAITINO  

 
 

 


